
Kulturní kalendář kabinetu hudební výchovy 2021/2022
1. ČÁST

pondělí 20. září 2021, Mahenovo divadlo, čas 19:00 - 20:35
(lektorský úvod před představením zdarma)
činohra MAJITELÉ KLÍČŮ
rezervace v přízemí 12. řada (10 míst) a kraj 11. řady (8 míst: č.1 - 4 a 11 – 14), celkem 18 míst 
plná cena 290 Kč
https://www.ndbrno.cz/…-2/

čtvrtek 7. října 2021, Mahenovo divadlo, čas 19:00 - 21:50
(lektorský úvod před představením zdarma)
činohra  LEOPOLDSTADT
rezervace v přízemí 12. řada (10 míst) a kraj 11. řady (8 míst: č. 1 - 4 a 11 – 14), celkem 18 míst 
plná cena 330 Kč
https://www.ndbrno.cz/…-2/

pátek 8. října 2021, Mahenovo divadlo, čas 19:00 - 20:50
(lektorský úvod před představením zdarma)
činohra KDO SE BOJÍ VIRGINIE WOOLFOVÉ? 
rezervace v přízemí 12. řada (10 míst) a kraj 11. řady (8 míst: č. 1 - 4 a 11 – 14), celkem 18 míst 
plná cena 390 Kč
https://www.ndbrno.cz/…-2/

pondělí 1. listopadu 2021, Mahenovo divadlo, čas 19:00 - 20:30
balet RADIO AND JULIET
rezervace v přízemí 12. řada (10 míst), 11. řada (4 místa: č. 11 - 14)  a 10. řada (6 míst: č. 14 - 16 a 
1 – 3), celkem 20 míst
plná cena 310 Kč
https://www.ndbrno.cz/…-2/

neděle 7. listopadu 2021, Janáčkovo divadlo, čas 17:00 – 19:30
(lektorský úvod před představením zdarma)
Bohuslav Martinů: opera ŘECKÉ PAŠIJE
rezervace balkon-střed 10. řada (15 míst: č. 13 – 27),  9. řada (2 místa: č. 13 a 14), celkem 17 míst 
plná cena 165 Kč
https://www.ndbrno.cz/…-2/

úterý 16. listopadu 2021 (den před státním svátkem), Janáčkovo divadlo, čas 19:00
balet BEETHOVEN
rezervace balkon-střed 10. řada (15 míst: č. 13 – 27), 9. řada (2 místa: č. 26 a 27), celkem 17 míst 
plná cena 150 Kč
https://www.ndbrno.cz/…12/

středa 17. listopadu 2021 = státní svátek, Janáčkovo divadlo, čas 17:00 - 18:20
Marko Ivanović: opera MONUMENT
rezervace balkon-střed 10. řada (15 míst: č. 13 – 27),  9. řada (2 místa: č. 13 a 14), celkem 17 míst 
plná cena 120 Kč
https://www.ndbrno.cz/…-2/

https://www.ndbrno.cz/program/majitele-klicu-2/
https://www.ndbrno.cz/program/monument-2/
https://www.ndbrno.cz/program/beethoven-12/
https://www.ndbrno.cz/program/recke-pasije-2/
https://www.ndbrno.cz/program/radio-and-juliet-2/
https://www.ndbrno.cz/program/kdo-se-boji-2/
https://www.ndbrno.cz/program/leo-2/

	Kulturní kalendář kabinetu hudební výchovy 2021/2022 1. ČÁST

